
MĚSTO VELKÝ ŠENOV 

1 

SMLOUVA O DÍLO 

číslo objednatele: 009/2022 

uzavřená mezi níže uvedenými účastníky podle § 2586 a násl. občanského zákoníku 

1. Účastníci smlouvy 

1.1. Objednatel: Město Velký Šenov 

PSČ, sídlo: Mírové Nám. 342, 407 78 Velký Šenov 

zastoupený: Mgr. Marcela Boháčová, starostka města 

IČO: 00261734 

DIČ: CZ00261734 

Telefon: 412 391 450 

bank. spojení: ČS, a.s., č. ú.: 921398359/0800 

ve věcech plnění a převzetí díla: Bc. Pavel Gall, referent odboru výstavby a ŽP 

 (dále jen „objednatel“) 

1.2. Zhotovitel: Silnice Cajk, s.r.o. 

PSČ, sídlo: Rašínova 886, 289 12 Sadská 

zastoupený: Václavem Třískou, nar. , jednatelem 

IČO: 08894311 

DIČ: CZ08894311 

Telefon:  

bank. spojení:  

ve věcech smluvních: Václav Tříska, jednatel 

ve věcech technických: Václav Tříska, jednatel 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen jako „účastníci smlouvy“ nebo také jen 
„smluvní strany“) 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Předmětem této smlouvy je zhotovení oprav místních komunikací města Velký Šenov, za 

použití tryskové metody Turbo 5000 s použitím Kationaktivní asfaltovou emulzí ( C65B5 
více v příloze k této smlouvě) a 2/5 praným kamenivem v poměru 1tuna emulze na 7 
tun kameniva. Standart plošné práce volného posypu je 3,5 – 4 cm po zválcování a 
zpevnění povrchu je nános 2,2 – 2.5 cm 



MĚSTO VELKÝ ŠENOV 

2 

3. Termíny plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od 01.08 do 30.09 
2022 

4. Cena díla 

4.1. Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 

 

1300 m2 x Turbo 5000 .............................( 1 m2=295,-Kč bez DPH ) 383.500,- Kč. 

1300 m2 -  válcování tandem. válcem.......(.1x =3.500,-Kč bez DPH.) 17.500,-Kč 

1300 m2 - pomocné a přípravné práce.. ....(1x=2.800,-Kč bez DPH 14.000,.Kč 

celkem bez DPH ...................................................................... 415.000,-Kč 

DPH 21% ................................................................................. 87.150,-Kč 

Celkem s DPH ......................................................................... 502.150,-Kč 

5. Platební podmínky  

5.1. Cena za provedení díla bude uhrazena do 14 dnů od doručení faktury objednavateli. 

5.2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel 
povinen neprodleně oznámit objednateli. 

5.3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 2 tohoto článku mohou být zhotoviteli 
uhrazeny pouze pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu 
nákladů ze provedení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma 
případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit. 

5.4. Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou finanční zálohu. 

5.5. Ceny a celkové údaje budou vyjadřovány výhradně v Kč (korunách českých) a platby 
budou výhradně v Kč. 

6. Záruční doba a odpovědnost za škody 

6.1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 24 
měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí 
díla. 

6.2. Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese 

zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v 
dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. 



MĚSTO VELKÝ ŠENOV 

3 

6.3. Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí 
zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním. 

6.4. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které způsobí on sám, nebo osoby, které použije 

k plnění předmětu této smlouvy a zavazuje se kompletně uhradit sankce a postihy. 

7. Součinnost 

7.1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou 

součinnost v tomto: 

7.1.1 Za nepříznivého počasí se může termín plnění zakázky prodloužit o nezbytně 
nutnou dobu. 

7.1.2 Omezení nebo neposkytnutí součinnosti dle odst. 1 tohoto článku neovlivní 
kvalitu plnění předmětu této smlouvy, může se však projevit v prodloužení 
termínu plnění. Na takovou okolnost je zhotovitel povinen písemně a 

neprodleně upozornit objednatele, současně s návrhem nového termínu 
plnění. 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Zhotovitel je povinen zaplatit pokutu, pokud nedokončí dílo ve sjednaném rozsahu a 
smluveném termínu. 

8.2. Smluvní pokuta bude činit 0,5% z ceny dosud nedokončené práce za každý den 
prodlení. 

8.3. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5% z fakturované 
částky za každý den prodlení s úhradou faktury. 

9. Platnost smlouvy 

9.1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních 
stran. 

10. Závěrečné ustanovení 

10.1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy 
České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

10.2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 

vzájemné dohody obou smluvních stran. 

10.3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
jedno. 

10.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle. 



MĚSTO VELKÝ ŠENOV 

4 

Na důkaz souhlasu s obsahem smluvních ujednání následují podpisy osob oprávněných za 
strany jednat:

Ve Velkém Šenově, dne 26.7.2022 

 

…………………………………….. 

Mgr. Marcela Boháčová 

starosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Sadská, dne 26.7.2022 

 

…………………………………….. 

Václav Tříska, jednatel 

 

 

 


